

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN
ESTADO DE CUENTA
AREA: FONDO MUNICIPAL

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
21/01/2019	32507	83 x 29136	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p540-558	diesel	20.290	\$ 56.00	\$ 56.00
22/01/2019	32510	84 x 29200	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p815-555	regular	16.078	\$ 43.25	\$ 99.25
22/01/2019	32511	x 29208	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	m213-156	especial	2.430	\$ 7.00	\$ 106.25
22/01/2019	32508	x 29175	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p8339	diesel	20.145	\$ 55.60	\$ 161.85
24/01/2019	32512	x 29382	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p 238-940	regular	13.755	\$ 37.00	\$ 198.85
27/01/2019	32514	x 29621	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n88-25	diesel	15.155	\$ 41.83	\$ 240.68
31/01/2019	32516	x 29931	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n88-25	diesel	12.237	\$ 35.00	\$ 275.68 *
04/02/2019	32517	x 30301	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n88-25	diesel	17.902	\$ 51.20	\$ 326.88
05/02/2019	32518	x 30326	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	17.832	\$ 51.00	\$ 377.88
06/02/2019	32519	x 30421	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	PICHINGA	regular	24.000	\$ 65.52	\$ 443.40
06/02/2019	32520	x 30420	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	m213-156	especial	5.000	\$ 14.75	\$ 458.15
08/02/2019	32522	x 30602	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	15.944	\$ 45.60	\$ 503.75
12/02/2019	32524	x 30918	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	13.845	\$ 40.70	\$ 544.45
12/02/2019	32525	x 30949	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-339	diesel	17.345	\$ 51.00	\$ 595.45
14/02/2019	32526	x 31087	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p81-555	regular	8.992	\$ 25.00	\$ 620.45
17/02/2019	32528	x 31364	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	12.025	\$ 35.35	\$ 655.80
19/02/2019	32529	x 31511	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	18.366	\$ 54.00	\$ 709.80
20/02/2019	32530	x 31623	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	13.946	\$ 41.00	\$ 750.80
22/02/2019	32534	x 31764	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	PICHINGA	regular	12.000	\$ 33.36	\$ 784.16
22/02/2019	32531	x 31736	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p40558	diesel	18.707	\$ 55.00	\$ 839.16
22/02/2019	32533	x 31769	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p238940	regular	14.748	\$ 41.00	\$ 880.16
25/02/2019	32535	x 32010	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	11.905	\$ 35.00	\$ 915.16
25/02/2019	32536	x 32043	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	16.191	\$ 47.60	\$ 962.76
01/03/2019	32538	x 32388	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	19.667	\$ 59.00	\$ 1,021.76
04/03/2019	32539	x 32616	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	PICHINGA	regular	15.030	\$ 43.00	\$ 1,064.76
04/03/2019	32540	x 32615	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	PICHINGA	regular	15.030	\$ 43.00	\$ 1,107.76
05/03/2019	32542	x 32713	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	14.000	\$ 42.00	\$ 1,149.76
06/03/2019	32543	x 32831	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	17.201	\$ 51.30	\$ 1,201.06
10/03/2019	32544	x 33142	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	11.333	\$ 34.00	\$ 1,235.06
12/03/2019	32545	x 33302	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	19.281	\$ 59.00	\$ 1,294.06
12/03/2019	32547	x 33358	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p238940	regular	15.563	\$ 47.00	\$ 1,341.06
14/03/2019	32549	x 33519	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	14.690	\$ 44.95	\$ 1,386.01
14/03/2019	32548	x 33527	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p815-555	regular	14.901	\$ 45.00	\$ 1,431.01

18/03/2019	39901	q1	x	33861	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	19.607	\$	60.00	\$	1,491.01
18/03/2019	39902		x	33886	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	11.960	\$	36.60	\$	1,527.61
19/03/2019	39903	q2	x	33936	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p625-685	regular	8.278	\$	25.00	\$	1,552.61
22/03/2019	39905	q3	x	34134	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	16.340	\$	50.00	\$	1,602.61
25/03/2019	39906	q4	x	34349	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	17.319	\$	53.00	\$	1,655.61
25/03/2019	39907		x	34364	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p238940	regular	9.801	\$	29.60	\$	1,685.21
26/03/2019	39908	q5	x	34470	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	11.401	\$	35.00	\$	1,720.21
26/03/2019	39909		x	34498	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	PICHINGA	regular	17.859	\$	57.15	\$	1,777.36
28/03/2019	39911	q6	x	34673	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	8.794	\$	27.00	\$	1,804.36

**ALCALDIA MUNICIPAL
DE TEPETITAN, DEPARTAMENTO DE SAN VICENTE**

25% FODES

CUENTA No. 00180124232
8814

CHEQUE SERIE "BH" No. 1703881

DE 20 19 US \$ 1,304.36

PAGUESE
A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

Tepetitán 01 Abril 2019
LUGAR Y FECHA
Pronegocios S.A de C.V.
On Mil Ochocientos Centro 36/100

Dólares.

BANCO HIPOTECARIO

LIDER EN PYMES
SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A.



FIRMA

03106010000001801242321703881

CONCEPTO:

ENTREGA

F. _____
KELVIN ANTONIO PONCE
TESORERO MUNICIPAL

RECIBE CONFORME

F. _____
NOMBRE _____
DUI _____

CIFRAD PRESUP	CODIGO CONTABLE	DESCRIPCION	HABER

PARA EFECTOS CONTABLES

F. _____
CONTADORA MUNICIPAL